

JPIT Holding ApS
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 28 51 21 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPIT Holding ApS Nybro Møllevej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 51 21 71 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Ilkjær Thorsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Sjællandsgade Herning ApS, Herning Ejendomsselskabet Kikkenborg 12 Herning ApS, Herning MM 1 Herning ApS, Herning Pit & Co ApS, Herning Brandt's Plantage ApS, Herning
Associeret virksomhed	Røddinglund Plantage A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og formueplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.140 t.kr. mod 9.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.707	-11.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.141.005	4.865.134
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.372	4.364
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der	755.090	4.301.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	318.800	234.740
Andre finansielle indtægter	71.623	78.689
Øvrige finansielle omkostninger	-142.579	-211.791
Resultat før skat	3.139.604	9.260.827
Skat af årets resultat	-10	-6
Årets resultat	3.139.594	9.260.821
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-526.563
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	1.639.594	3.787.384
Disponeret i alt	3.139.594	9.260.821
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.645.843	16.946.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.574.839	3.566.467
Andre værdipapirer og kapitalandele	638.106	638.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.858.788</u>	<u>21.151.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.858.788</u>	<u>21.151.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.421.856	12.340.447
Andre tilgodehavender	1.553.366	1.768.468
Tilgodehavender i alt	<u>7.975.222</u>	<u>14.108.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.484.628	31.542.101
Værdipapirer i alt	<u>10.484.628</u>	<u>31.542.101</u>
Likvide beholdninger	13.419.401	280.508
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.879.251</u>	<u>45.931.524</u>
Aktiver i alt	<u>59.738.039</u>	<u>67.082.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	130.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	52.975.570	50.532.715
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	6.000.000
Egenkapital i alt	54.605.570	56.657.715
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.870.061	9.742.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	109.493	529.648
Anden gæld	152.915	152.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.132.469	10.424.959
Gældsforpligtelser i alt	5.132.469	10.424.959
Passiver i alt	59.738.039	67.082.674

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	22.616.001	22.616.001
Tilgang i årets løb	3.558.261	0
Kostpris ultimo	26.174.262	22.616.001
Nedskrivninger primo	-5.669.424	465.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.141.005	4.865.134
Udbytte	-4.000.000	-11.000.000
Nedskrivninger ultimo	-7.528.419	-5.669.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.645.843	16.946.577
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Sjællandsgade Herning ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Kikkenborg 12 Herning ApS	Herning	100 %
MM 1 Herning ApS	Herning	100 %
Pit & Co ApS	Herning	100 %
Brandt's Plantage ApS	Herning	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.500.982	3.500.982
Kostpris ultimo	3.500.982	3.500.982
Opskrivninger primo	65.485	61.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.372	4.364
Opskrivninger ultimo	73.857	65.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.574.839	3.566.467
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Røddinglund Plantage A/S	Herning	40 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapitaludvidelse	5.000	0
	<u>130.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	803.261	0
Overført til overført resultat	-803.261	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	526.563
Resultatandel	0	-526.563
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	50.532.715	46.745.331
Årets overførte overskud eller underskud	1.639.594	3.787.384
Overført fra overkurs ved emission	803.261	0
	<u>52.975.570</u>	<u>50.532.715</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>6.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1.172 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Røddinglund Plantage med ejerandel på 1/27-dele. 1/27-del af de samlede gældsforpligtelser i interessentskabet udgør 288 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.